УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

03.03.2022

О подведении итогов районного фотоконкурса «Семь -  Я»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению

итогов районного фотоконкурса «Семь -  Я» № 28 от 03.03.2022

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров

районного фотоконкурса «Семь -  Я» (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

специалиста отдела информационно-методического обеспечения управления

образования администрации Дивеевского муниципального округа Павликову

Е.П.

Начальник управления образования

Приложение
к приказу управления образования

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 03.03.2022 № f r f

Список победителей и призеров районного фотоконкурса «С ем ь-Я »

I. Номинация «Моя счастливая семья»:

1 место -  Семья Бакутовых (филиал МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская

ООШ, рук. Масленникова Е.А.);

2 место -  Семья Калининых (МБДОУ детский сад №2 «Солнышко», рук.

Корнилова С.С.);

3 место -  Семья Головач (МБДОУ детский сад №3 «Колокольчик», рук.

Филиных Т.В.).

II. Номинация «Любовь длинною в жизнь»:

1 место -  Семья Гусевых (МБОУ «Верякушская ООШ», рук. Фадина Л.А.);

2 место -  Семья Семеркиных (МБДОУ детский сад №1 «Светлячок», рук.

Федорова О.И.);

3 место -  Семья Судаковых (МБДОУ детский сад №1 «Светлячок», рук.

Сухова А.Н.).

III. Номинация «Мой отец -  мой герой»:

1 место -  семья Железовых (МБДОУ детский сад №3 «Колокольчик», рук.

Железова К.Н.); .

2 место -  семья Доброжеланновых (МБДОУ детский сад №3 «Колокольчик»,

рук. Кочеткова И.В.);

3 место -  семья Корниловых (МБДОУ детский сад №2 «Солнышко», рук.

Кузнецова Н.Г.).

IV. Номинация «Святое слово «мама»»:

1 место -  семья Пугачевых (МБОУ «Верякушская ООШ», рук. Фадина Л.А.);

2 место -  семья Захаровых (МБДОУ детский сад «Малышок», рук. Кузнецова
А В.);
3 место -  семья Суховых (МБДОУ детский сад №3 «Колокольчик», рук.
Сухова А.Н.).

V. Номинации «Семейные традиции»:

1 место -  семья Молодцовых (МБДОУ детский сад №1 «Светлячок», рук.

Бобкова О.В.);

2 место -  семья Иванковых (МБДОУ детский сад №27 «Колосок», рук.

Ванькова Л.Н.);

3 место -  семья Зуевых (МБОУ «Ивановская СОШ», рук. Молякова Н.В.).

VI. Номинация «Сунерсемейка»:

1 место - семья Сушковых (МБОУ «Дивеевская СОШ», рук. Чуланова Е.В.);

2 место -  семья Судьиных (МБДОУ детский сад №1 «Светлячок», рук.

Гарина О.В.);

3 место -  семья Коршуновых (МБДОУ детский сад №27 «Колосок», рук.

Климова Н.Н.).